(i)  MAURICIO ORDÓÑEZ GÓMEZ mayor de edad, identificado con la cédula de ciudadanía número 79.553.835, 
en condición de representante legal de la  SOCIEDAD FIDUCIARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO S.A. – 
FIDUAGRARIA S.A., con NIT 800.159.998-0, constituida mediante escritura pública número mil ciento 
noventa y nueve (1.199) de dieciocho (18) de febrero de mil novecientos noventa y dos (1.992) otorgada 
en la Notaria Veintinueve (29) de Bogotá D.C., como sociedad anónima de economía mixta del orden 
nacional, vinculada al Ministerio de Hacienda y Crédito Público, organismo dotado de personería jurídica,

[...]

– LUGAR DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO: El presente contrato se ejecutará en el Distrito 
Especial Portuario biodiverso, industrial y turístico de Barrancabermeja, Departamento de Santander.  

CLAÚSULA SEXTA – VALOR DEL CONTRATO: El valor del presente contrato es hasta por la suma de MIL 
DOSCIENTOS DIECINUEVE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($1.219.750.000,00) M/CTE 
incluyendo IVA, todos los costos, gastos, impuestos, tasas y demás contribuciones de orden nacional y local a 
que hubiere lugar. 

ITEM DESCRIPCIÓN DE LA ETAPA VALOR TOTAL 
(IVA INCLUIDO) 

A 
ETAPA I: INTERVENTORÍA A LA REVISIÓN, COMPLEMENTACIÓN, AJUSTE Y